

Chief ApS

Industriarealet 71, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 37 54 56 35

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Erling Chrois
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chief ApS Industriarealet 71 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 37 54 56 35
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erling Chrois
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Bredgade 2, 6990 Ulfborg
Modervirksomhed	UCC ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion, udvikling og vurdering af materiel, handel, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.631.459 mod 1.804.131 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.784 mod 212.761 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.631.459	1.804.131
1 Personaleomkostninger	-1.472.922	-1.484.759
Resultat før finansielle poster	158.537	319.372
Andre finansielle indtægter	18.756	2.844
Øvrige finansielle omkostninger	-58.747	-45.325
Resultat før skat	118.546	276.891
2 Skat af årets resultat	-35.762	-64.130
Årets resultat	82.784	212.761
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	82.784	12.761
Disponeret i alt	82.784	212.761

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	210.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	210.000	210.000
Anlægsaktiver i alt	210.000	210.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.136	454.573
Igangværende arbejder for fremmed regning	450.000	1.472.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	33.326
Andre tilgodehavender	0	48.615
Periodeafgrænsningsposter	35.000	35.000
Tilgodehavender i alt	869.136	2.043.514
Likvide beholdninger	1.357.237	103.806
Omsætningsaktiver i alt	2.226.373	2.147.320
Aktiver i alt	2.436.373	2.357.320

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	512.462	429.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	562.462	679.678
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.850	48.576
Hensatte forpligtelser i alt	14.850	48.576
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	0	84.173
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	84.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	790.985	925.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	186.718	17.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.345	332.564
Selskabsskat	86.805	0
Anden gæld	763.208	269.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.859.061	1.544.893
Gældsforpligtelser i alt	1.859.061	1.629.066
Passiver i alt	2.436.373	2.357.320

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	429.678	200.000	679.678
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.784	0	82.784
	50.000	512.462	0	562.462

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.291.763	1.303.560
Pensioner	151.198	149.769
Andre omkostninger til social sikring	29.961	31.430
	<u>1.472.922</u>	<u>1.484.759</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.488	34.496
Årets regulering af udskudt skat	-33.726	29.634
	<u>35.762</u>	<u>64.130</u>
 3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	383.566
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-299.393
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>84.173</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UCC ApS, CVR-nr. 36483717, som administrationselskab og hæfter fra og med indkomståret 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 23. december 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.